PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº028/2024

PREGÃO ELETRÔNICO 016/2023

O Fundo Municipal de Educação de Dianópolis -TO, torna público o extrato do registro de preços que tem por
objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADE DO FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I.

ATA Nº028/2024

Fornecedor :COMERCIAL DE ALIMENTOS ALVES LTDA

CNPJ: 46.254.708/0001-70

Valor Registrado: R$ 300.734,00

Validade da Ata: 26/01/2025.

A publicação da íntegra da Ata de Registro de Preços encontra-se disponível  no portal  oficial  do Município de
Dianópolis.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE DIANÓPOLIS

ANISIANA JACOBINA AIRES SEPULVIDA DA SILVA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 1073/2024, em 26/01/2024 13:16

extrato-da-ata-de-registro-de-precos-n-028-2024-4975.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org